
2026年 3月吉日 

お取引先各位 

 

                              営業本部 

 

製品価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の社会情勢に伴い、各種材料の調達コストの上昇に加え、労務費・物流費・

ユーティリティコスト等の高騰が続いております。これに伴い、弊社製品の製造コスト

は上昇し、品質の維持と安定供給の継続を図るためには、企業努力のみでは現行価格の

維持が困難となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り一部の製品価格の改定をお

願い申し上げる次第でございます。 

何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【対象商品】１) クリモトプレス管 一部のサイズ [250-350-450-700-900] 

２) クリモトプレス管用継手 φ350以下の半割ボルト締め式 

３) クリモトシングルプレスＵ字溝 本体 

 

【改 定 幅】  現行価格の１０％以上アップ 

 

【実 施 日】  ２０２６年４月１日（水）出荷分より 

 以上 


